
Sevilla, 21 de mayo 2009 BOJA núm. 96 Página núm. 19

Núm. plazas: 1.
Ads.: F.
Gr.: CD.
Nivel: 18
C. específico: XXXX- 9.746,88 €. 
Cuerpo: P-C1.
Área funcional: Adm. Pública.
Área relacional: 

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 15 de mayo de 2009, del Ins-
tituto Andaluz de Administración Pública, por la que 
se aprueban la listas provisionales de admitidos y ex-
cluidos, con indicación de las causas de exclusión, co-
rrespondiente a las pruebas selectivas para el acceso 
a la condición de personal laboral fijo, por el sistema 
de concurso-oposición, en las categorías profesionales 
Educador (2060) y Restaurador (2080) del Grupo II, co-
rrespondientes a la Oferta de Em pleo Público de 2007.

De conformidad con lo establecido en la base sexta 1 de 
la Orden de 16 de marzo de 2009, de la Consejería de Justi-
cia y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selec tivas para el acceso a la condición de personal laboral 
fijo, por el sistema de concurso-oposición, en las categorías 
profesio nales de Educador (2060) y Restaurador (2080) del 
Grupo II, correspondientes a las Ofertas de Empleo Público 
de 2007 (BOJA núm. 241, de 10 de diciembre de 2007), este 
Instituto Andaluz de Administración Pública

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes ad-
mitidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de 
los aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan 
las causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Aquellas personas que, habiéndolo solicitado 
dentro del plazo establecido en la Orden de convocatoria, no 
aparezcan en estos listados provisionales, para subsanar su 
omisión deberán presentar en el plazo concedido en esta Re-
solución, junto con su escrito de subsanación, fotocopia com-
pulsada de la solicitud que presentaron en su día y en la que 
conste el sello con la fecha de entrada en el Registro corres-
pondiente, así como fotocopia compulsada del modelo 046 
pagado dentro de la fecha de presentación de solicitudes.

Tercero. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede del Instituto Andaluz de Administración Pública, Avenida 
Ramón y Cajal, núm. 35, Edificio Nobel, 2.ª planta, de Sevilla, 
en su página web http://www.juntadeandalucia.es/institutoan-
daluzdeadministracionpublica, en los tablones de anuncios de 
la Consejería de Justicia y Administra ción Pública y de sus De-
legaciones Provinciales.

Cuarto. Los aspirantes excluidos por cualquier causa re-
lacionada con el pago del modelo 046, para ser admitidos en 
estas pruebas selectivas deberán pre sentar, en el plazo esta-
blecido en la presente Resolución, el original o fotocopia com-
pulsada del modelo 046 con el que, en su plazo, liquidaron la 
tasa correspondiente.

Quienes hayan sido excluidos por la causa «No paga im-
porte para su grupo» podrán subsanarla, abonando la diferen-
cia y remitiendo a este Instituto Andaluz de Administración 

Pública el modelo 046, dentro del plazo establecido en esta 
Resolución.

Quinto. Con objeto de subsanar las causas que hayan 
motivado la exclusión u omisión o cualquier otra incidencia, 
los aspirantes disponen de un plazo de quince días naturales, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Re-
solución. Es imprescindible que en el escrito de subsanación 
se consigne nombre, apellidos y DNI del aspirante y categoría 
a la que se presenta.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no sub-
sanen la causa de exclusión o aleguen la omisión, quedarán 
definitivamente excluidos de la participación en el proceso se-
lectivo.

Concluido el plazo de subsanación, por Resolución del 
Instituto Andaluz de Administración Pública, se decla rará apro-
bada la lista definitiva de aspirantes admitidos/as, donde se 
decidirá acerca de las alegaciones planteadas por los interesa-
dos/as sobre la exclusión u omisión en las listas provisionales, 
sirviendo su publicación de notificación a los/as interesados/as. 
Esta Resolución se publicará en BOJA y en ella se señalarán 
los lugares en los que se expondrá al público las listas, que 
será a los que hace referencia el apartado tercero, el lugar de 
celebración, fecha y hora de reali zación del ejercicio de la fase 
de oposición.

Sevilla, 15 de mayo de 2009.- La Secretaria General, Julia 
Serrano Checa. 

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2009, de la Direc-
ción Gerencia del Hospital «San Agustín», por la que se 
convoca mediante el sistema de libre designación la co-
bertura de un puesto de Jefe de Bloque de Enfermería 
Hospitalización.

Siendo precisa la cobertura de un puesto clasificado como 
Cargo Intermedio por la Orden de la Consejería de Salud de 5 de 
abril de 1990, por la que se establece el régimen funcional de 
las plantillas de los Centros Asistenciales del Servicio Andaluz de 
Salud, y de conformidad con lo establecido en la Ley 55/2003, 
de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario 
de los Servicios de Salud, así como en el Decreto 75/2007, de 
13 de marzo, por el que se regula el sistema de provisión de 
puestos directivos y cargos intermedios de los centros sanitarios 
del Servicio Andaluz de Salud, la Dirección Gerencia del Hospital 
«San Agustín» de Linares.

R E S U E L V E

Primero. Convocar mediante el sistema de libre designa-
ción la cobertura de un puesto, clasificado como cargo inter-
medio, de Jefe de Bloque de Enfermería Hospitalización en el 
Hospital «San Agustín» de Linares.

Segundo. Aprobar las bases del concurso que regirá la 
convocatoria y el baremo que se aplicará para la evaluación 
curricular y de las competencias profesionales, contenido en el 
Anexo II. En lo no previsto en los mismos se regirá por lo dis-
puesto en la Orden de 5 de abril de 1990, de la Consejería de 
Salud, en el Decreto 75/2007, de 13 de marzo, y en el resto 
de disposiciones vigentes que le sean de aplicación.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante la Dirección 



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA ORDEN DE 16 DE MARZO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

48872453Y

44626647T

48902061J

48912410N

348651350

44366360G

77313224N

24239118Q

46549928K

30950860J

28584730P

52483908R

44230999K

75721190S

34866564H

30975615C

74824145Q

30951099E

48982159W

44217297G

27294744T

03868308F

30826750B

25715173T

44966521A

20445251E

74840872E

46628613T

25728431X

ABALOS

ACAZ

ACEDO

ACOSTA

ACOSTA

ACOSTA

ADORNA

AGUADO

AGÜERA

AGUILAR

AGUILAR

AGUILAR

AGUILERA

AGUIRRE

AGUIRRE

ALBA

ALBA

ALBA

ALBARREAL

ALBENDEA

ALBERT

ALBERT

ALCALDE

ALDANA

ALEGRE

ALFONSO

ALGUACIL

ALMAGRO

ALONSO

ALVAREZ

MENDIVE

VELA

ACOSTA

AMOROS

RAMIREZ

FACUNDO

ESCOLAR

FERRI

LEON

MARTIN

PIZARRO

ALFONSO

GONGORA

RODRIGUEZ

BRAVO

GONZALEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUZ

ASTOLFI

GONZALEZ

PRIETO

MORENO

DELGADO

MUÑOZ

MARTIN

MARTOS

GONZALEZ

ROCIO

RAQUEL

SEILA CRISTINA

ANA

SERGIO

ESTHER

MARIA DEL ROCIO

MARIA JOSE

CRISTINA

MANUEL

MARIA TERESA

ENCARNACION

JOSE ANGEL

CARMEN MARIA

MARIA DEL CARMEN

MARINA DEL CARMEN

SUSANA

FRANCISCA

SARA

MARIA ESTHER

MIREYA

ANA MARIA

JERUSALEN

ALICIA

LAURA

MIREIA

CRISTINA MARIA

MONSERRAT

SUSANA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:        1 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2060

28644999V

10049976B

09407815X

28529067M

28803740N

48938002M

32054357Q

27286195F

52585803Y

48818073K

51409151B

74664689L

34846473R

44279923R

74886450Z

75779527R

75557659Z

28479215V

75099544J

74915253K

76252331V

44049711L

24270598D

31706668H

07013761A

25991359W

25695100Y

52566508P

78557483V

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

AMADOR

AMAYA

AMBLES

ANGULO

ANTOLINEZ

APARICIO

ARAGON

ARAGON

ARAGON

ARANS

ARBOLEDAS

ARDILA

AREVALO

ARIAS

ARIZA

ARMARIO

ARRIBAS

ARROYO

ARROYO

ASENCIO

ASPIROZ

RODRIGUEZ

ALONSO

IZAGUIRRE

MOGUER

MOLINA

RAMOS

RUIZ

SEVILLANO

PELAEZ

COSTA

CAYOJN

FORNIELES

SOLA

MUÑOZ

GASPAR

PATRON

PEREZ

SANCHEZ

CARRASCO

PADILLA

GONZALEZ

GUERRERO

RAYA

SANCHEZ

FERNANDEZ

ARROYO

GUILLEN

PADILLA

GALIANO

CAROLINA

CLOTILDE

MARTA

ANA

IGNACIO

INMACULADA

ROCIO

MARIA DEL VALLE

MARIA AMPARO

MARIA DEL CORAL

MARTA

TALIA

VIOLETA

ELENA ISABEL

ANA ESTEFANIA

MARIA CRISTINA

MARIA VICTORIA

ENRIQUE

DULCENOMBRE

MARIO

MARIA

CARMEN

M DEL ROSARIO

CRISTINA

OLGA

MARIA DEL CARMEN

MARIA

DAVID

MARIA GEMA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:        2 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

77468460K

31698668E

78973726Y

30481768Y

25692747E

28501672A

74669957C

77590030J

24191882E

34859025H

28634900S

03251682B

28884517J

45594300C

34776166M

80129683Y

44579622X

52603722P

28642519K

75553179L

28587475Q

75477684K

52294091A

27308053S

80152492E

30490456T

25718910B

29740779P

49030418F

ATENCIA

ATIENZA

ATIENZA

AVILA

AYALA

AZAUSTRE

AZOR

BAENA

BAENA

BAEZA

BAHIMA

BAJO

BALBONTIN

BALDOMERO

BALLESTEROS

BARBA

BARBEYTO

BARCO

BARCO

BARDALLO

BARRERA

BARRERA

BARRERA

BARROSO

BASCON

BASCON

BEDMAR

BEJARANO

BELLA

CAZORLA

GALLARDO

GONZALEZ

PEREZ

SILVA

ARTILLO

SIVENTE

CARMONA

HUERTAS

BASCUÑANA

DIAZ

GONZALEZ

CASILLAS

MASCARO

PANIAGUA

PEREZ

SANCHEZ

ATALAYA

FLORIDO

DE LOS ANGELES

ANGLADA

GARCIA

TRONCOSO

GARCIA LEYARISTY

BASCON

ORTIZ

ARROYO

DOMINGUEZ

GARRIDO

MARIA DOLORES

MIGUEL ANGEL

PATRICIA

MARIA DOLORES

MARIA LEONOR

FELISA

ANTONIO JAVIER

M DOLORES

FIDEL

ALEJANDRO

CARMEN

EVA

ENRIQUE

ANA

BASILIO

ANTONIO

ALMUDENA

MARIA ARANZAZU

ESPERANZA

MACARENA

MARIA MERCEDES

ALICIA

CRISTINA

MARIA JESUS

MARIA ANGELES

JOSEFA

JORGE

EMILLIA

MARIA CRISTINA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:        3 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

00725071L

28824659R

75560010L

24255095P

24233350K

75773266L

44047735J

49062029Q

27297097F

28926462Y

74834141F

45599391M

34025106X

46904594G

48885028T

28943626N

43137026G

25589011Q

28580277V

44355182G

29787774Z

51365136Y

48947876N

28772146C

48934163F

44077162P

74823104X

74857749V

31252844F

BELLAMY

BELTRAN

BELTRAN

BENITEZ

BENITEZ

BENITEZ

BENITO

BERMEJO

BERMUDEZ CORONEL

BERNABEU

BERNAL

BERRUEZO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLAS

BLASCOS

BOHORQUEZ

BOLAÑOS

BOLEA

BORREGO

BORREGO

BORREGO

BORREGO

BORRERO

BOUZAS

BRENES

BRENES

BRINGA

GARCIA

LIBRERO

HIDALGO

HIDALGO

SANCHEZ

PACHECO

CALVO

GARCIA DE VINUESA

HIDALGO

JIMENEZ

MARTINEZ

BERMEJO

GONZALEZ

MUÑOZ

REIGOSA

GUAL

TORO

FIGUEREDO

ALCAIDE

AGUILERA

BORREGO

GARCIA

MATOSO

BAEZ

BELLO

MOLILNA

MOLINA

BARROSO

PATRICIA CATHERINE

MARIA

FRANCISCO JOSE

CONCEPCION

MARIA JOSE

MARIA

YOLANDA

LUCIA

FATIMA

ESPERANZA

DANIEL

ANTONIA

MARINA

XABIER

VIRGINIA

BEATRIZ

ELENA

MARIA CARMEN

IGNACIO

SONIA

FRANCISCA A

ALVARO

ALICIA

ESTHER

MARÍA DEL CARMEN

M CARMEN

MARIA REMEDIOS

FRANCISCO JESUS

MARIA DOLORES

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:        4 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

28808445W

79202035V

29490346Z

26037803D

32404354E

26034854G

79013985S

31689680G

29786627V

28785800N

77536252D

28642092P

44359566H

74689832T

44204000R

52581371J

27293732J

75954476N

30240033R

29489179M

44295230J

53084164A

77324344T

08917960D

34861141H

25570867L

25731173S

33354632D

34074728K

BUENESTADO

BURGOS

CABALGA

CABALLERO

CABALLERO

CABALLERO

CABALLERO

CABEZA

CABRERA

CABRERA

CALDERON

CALERO

CALERO

CALVIN

CAMACHO

CAMACHO

CAMPOO

CANCELA

CANELA

CANELA

CANO

CANO

CANO

CANO

CAÑADAS

CAÑESTRO

CAÑETE

CAÑETE

CARABALLO

IZQUIERDO

RODRIGUEZ

ALVAREZ

CARO

MARIN

MEDINA

MUÑOZ

AMAYA

BARRASO

MELENDEZ

PEREZ

RODRIGUEZ

ROMERO

VELASCO

NIEVES

PENDON

DE ALVEAR

SAEZ

CORREYERO

VAZQUEZ

ARCO

ARROYO

NAVAS

UMBRIA

MENDOZA

LOPEZ

ANGEL

BLAZQUEZ

LEON

MARIA DEL ROSARIO

MARIA CARMEN

NURIA

MELINA

MARIA ANGELES

LUCIA

ROSA MARIA

PATRICIA

SANTIAGA

VIRGINIA

ISABEL MARIA

MANUEL PEDRO

ANA PILAR

MARIA JOSE

MARIA DEL ROCIO

JOSE DAVID

ROCIO

MELISA

ESTEFANIA

DULCE

ESTER

DANIEL

MARIA EUGENIA

ANA

DOLORES

M ANGELES

SARA

ANTONIO JESUS

NANCY

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:        5 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

48364330E

28613328V

29757923V

29775904N

80112187Y

29481759Z

28634635A

25720330M

38456576R

25963608N

52569419K

28767072Y

75090842M

31728691F

30822211A

31702879R

24816140Z

25994923R

77355803H

74673350D

44206329F

44225061V

52523954G

30943053A

31661284J

24205823W

30531105P

30968169A

52293780Z

CARAYOL

CARDENAS

CARDENO

CARDENO

CARDEÑOSA

CARDOSO

CARMONA

CARMONA

CARMONA

CARMONA

CARMONA

CARRASCAL

CARRASCO

CARRASCO

CARRASCO

CARRERA

CARRERA

CARRERAS

CARRILLO

CARRION

CARRION

CARTES

CARVAJAL

CARVAJAL

CASTELLANOS

CASTELLON

CASTILLA

CASTILLA

CASTILLERO

MARTINEZ

PEREA

VAZQUEZ

VAZQUEZ

LORIGUILLO

REYES

ALFEREZ

CASADO

DIAZ

DIAZ

RUIZ

PEREZ

MOLINA

PAJUELO

PLEGUEZUELO

MORENO

RODRIGUEZ

CAMPILLO

ORDOÑEZ

MARTIN

QUINTANA

AQUINO

BARROSO

LUQUE

GARCIA

TORO

AREVALO

LOPEZ

CRESPO

ANGELA

JAVIER

JOSEFA

MARIA DE LA CINTA

ANA MARIA

JESUS MANUEL

MARIA DEL CARMEN

M. VICTORIA

ANA ISABEL

JUANA

MARIA DEL CARMEN

Mª DOLORES

FRANCISCO JAVIER

JOSEFA

INMACULADA

LAURA

M VICTORIA

MARIA INMACULADA

CARMEN

ESTRELLA

SONIA, M

MARIA JOSE

NOELIA

ROSALIA

JOSEFA

PILAR

MAGDALENA

NOEMI

MARIA DEL ROCIO

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:        6 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

26207051T

75761724T

75435575Z

44286572A

52567279C

33513398Y

24206992K

77456252A

77468166E

26219486S

29607190A

45658644X

75257536H

52666220S

27295118Y

04596773Q

32044860H

26739471Q

27303972M

75108003P

80137280J

44267950B

75788989X

44215214Z

44294535P

74668016B

47001152P

32026718T

28693414V

CASTILLO

CASTILLO

CASTILLO

CASTILLO

CASTRO

CASTRO

CASTRO

CAZORLA

CEBREROS

CEPRIAN

CERON

CERVERA

CHACON

CHACON

CHACON

CHECA

CHICO

CIFUENTES

CLAVER DE

COBO

COBOS

COCA

COLLANTES

CONDE

CONDE

CONDE

CONTRERAS

CORBACHO

CORCHON

BENITEZ

ESLAVA

JAREN

MORALES

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

FERNANDEZ

DEL CASTILLO

LORENTE

BOU

LATORRE

ROJAS

SERRANO

MARTINEZ

CHACON

SORIA

SARDI

ORTIZ

SILES

MORENO

RUIZ

FERNANDEZ

PIPO

PIPO

ROSADO

ORTIZ

BORRAS

ALFONSO DE

YASMINA

ANTONIO  MANUEL

ANTONIO MIGUEL

DAVID

JUAN ANTONIO

MARIA DOLORES

MªANGELES

ANTONIA

ANTONIO

CRISTINA

JOSEP

ROCIO

ISABEL MARIA

FRANCISCO JAVIER

CRISTINA

JOSE DAVID

M DOLORES

EVA MARIA

CARMEN

ANA

REGINA

ANGELA ROCIO

CECILIA

JOSE LUIS

MARIA INMACULADA

JOSE ANTONIO

MARIA CONCEPCION

CRISTINA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:        7 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2080

30600186C

48938402Z

30834661X

25672062Z

75778414S

48916924H

44288914E

44285893Z

78977198M

24783329L

74220594P

28892102P

28496431Y

05665456G

28795759N

31403963Q

34842209S

29443819R

24246847V

75560498R

31333172L

75547110E

52273629B

14619787K

31726203A

28777470P

75548492R

31866025P

28627293K

CORCUERA

CORDERO

CORDOBA

CORRALES

CORRALES

CORREA

CORTES

CORTES

CORTES

COSME

COSTA

CRESPO

CRESPO

CRIADO

CRUZ

CRUZ

CUADRA

CUARESMA

CUELLAR

CUESTA

DAVILA

DELGADO

DELGADO

DELI

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

ALONSO

DE LA VILLA

EGEA

AGO

MARTIN

ALLEPUZ

DUMONT

GUERRERO

MUÑOZ

JIMENEZ

PASCUAL

OLIVA

RICO

MAESO

GARCIA

VIAS

ORTA

SANCHA

SANCHEZ

LOPEZ

ROSSO

ALCANTARA

GONZALEZ

ATENCIANO

ALVAREZ

ARNIDO

BORDALLO

GARCIA

LOPEZ

EUSEBIO

SARA

ANA

NATALIA

ANA ISABEL

AMOR

ROSA MARIA

ANA BELEN

SARA

ALICIA

LORENA

RAFAELA

EDUARDO

PILAR

EVARISTA MARIA

VICTORIANO

CASTO

SONIA

FRANCISCO

MARIA

MARIA MACARENA

SARA MARIA

JESUS

MARIA DEL CARMEN

ELISABET

ANTONIO

NICOLAS

ESTEFANIA

MARTA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:        8 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2060

44211515H

24238820V

32024288P

28639601R

31264958T

29045572E

48915560B

25685332J

26242682G

47202781L

27534541E

75547822K

44238504M

44200903D

29045720D

28490029K

11817972C

79021915X

15440125H

74917463T

05678680A

75701743A

30202437X

75761123C

80066322X

79193102P

28761161Y

06575582C

74723447W

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIEZ DE LOS RIOS

DIOS

DOBLADO

DOMECH

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DORADO

DUEÑAS

DURAN

DURAN

DURAN

ENAMORADO

ENAMORADO

ENCINAR

ERVILLA

LOZANO

MARIN

MATEOS

MIGUEZ

PEREZ

RODRIGUEZ

SAENZ

POLO

BLANCO

VILLANUEVA

VILLARMEA

BERNAL

CASTILLA

CATARINO

MUÑOZ

RAMOS

ROA

RUEDA

RUIZ

SALAZAR

RIVALLO

GARCIA

AMAYA

MARIN

MARTINEZ

ARJONA

GARCIA

DOMINGUEZ

VARGAS

ROCIO

MIGUEL

Mª ISABEL

ELISA

MARIA DE LA O

ANTONIO

MARIA TERESA

JUAN MIGUEL

CANDELARIA DE

MARIA DEL ROCIO

MARIA DE LA BARCA

ALVARO

MARIA JOSE

MONICA MARIA

NOELIA

MARIA JESUS

MARIA DEL CARMEN

MARIA ALEJANDRA

GUADALUPE ERIKA

VERONICA

CARLOS

PEDRO

JOSE ANTONIO

AINHOA

FRANCISCO RAFAEL

MARIA LUISA

MARIA JOSE

RAUL

RAUL

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:        9 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

75961899Y

28740438Y

05663277X

30511638E

28578587Y

01814061M

24174260H

47200896C

02916425W

31641670H

24188825R

25157289G

74835880K

24227630M

75788541E

18111961J

28811214B

80060279Q

28757408W

00409365B

34876105D

78030856K

27537622K

75445711F

44216866X

75897554S

31851603F

44207581V

52553945A

ESCALONA

ESCARTI

ESCOBEDO

ESPEJO

ESPINOSA

ESPINOZA

ESTEBAN

ESTEPA

FABEIRO

FAJARDO

FEIXAS

FELEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ DE CASTRO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MARTIN

HERNANDEZ

MAROTO

RUIZ

VARGAS

TORRES

PAEZ

ROMERO

BUCETA

ZAMBRANO

RODRIGUEZ

BERNAD

BELTRAN

BERMEJO

HERNANDEZ

FELICES

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GONZALEZ

GUILLADE

LOPEZ

LOPEZ

LUQUE

MARTIN

MELERO

MONTOYA

MORA

NAVARRO

ALEXANDER

JUAN ANTONIO

Mª JOSE

ENCARNACION

INMACULADA

MONZERINE

MARIA DOLORES

ELENA

MARIA LUZ

JUAN ANTONIO

CONCEPCION

INMACULADA

SILVIA

MARIA TERESA

MARTA VICTORIA

MARIA JOSE

ESTIBALIZ

ROGELIO

SILVIA

IGNACIO

VANESA M.

ADELA MARIA

FRANCISCO BENJAMIN

ASCENSION

JOSE DOMINGO

GEMA

M DOLORES

JUANA MARIA

FRANCISCO JOSE

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      10 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2060

2080

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

44581645D

48817220L

75791996G

28684252D

51066715E

77806977R

75133808F

24293941F

75881239F

30834618J

01393407K

25693299E

25667158D

77333693B

30237156E

30818604F

25581777G

53694715L

75953661W

75225814J

52566938R

75007577T

75897841A

28900806H

75868468R

28808569B

75255125E

28774822M

74863587J

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERRER

FERRER

FERRER

FIGUEROBA

FLEMING

FLORES

FLORES

FLORES

FLORES

FLORES

FORTES

FRAIRE

FUENTE

FUENTES

FUENTES

FUENTES

FUENTES

FUNES

GALAN

GALEA

GALERA

GALINDO

GALLARDO

PALOMO

PEREA

PULIDO

VALDES

VALLESPIN

VALLS

CARRION

GONZALEZ

LOPEZ

SANCHEZ

TORRES

ANDRES

CLAROS

GONZALEZ

LORA

MARTINEZ

MOSCOSO

CAMACHO

CASAS

FUENTES

GOMEZ

OLMO

SANTANDER

GARRIDO

PINA

CAMACHO

CARRILLO

LAO

GONZALEZ

ANTONIA

CARMEN

ANDREA

MARIA CARMEN

INES

ALVARO

ELENA

EDUARDO

Mª CARMEN

FRANCISCO JOSE

LEOPOLDO

EUSEBIO JORGE

JOSE ANDRÉS

ANA

BEATRIZ

MARIA PILAR

INMACULADA

SILVIA

MACARENA DE LA

JUANA

MARI PAZ

FRANCISCO

SCHEHARAZADE

MARIA TERESA

MARIA VANESSA

YADODHARA

FRANCISCO JOSE

CARMEN

JUAN RAMON

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      11 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

28695920Q

38111952D

26215557L

31638953S

28594130R

34079161S

27393847L

80145996N

14622593K

33497643Y

14627687D

14631052Q

75558977K

34855160V

30947253V

77347630X

45654700E

27513885C

77329275D

28826451E

33393715S

74862911G

25070061S

48935369V

30950432E

77340145T

34044755V

34044756H

44228827B

GALLARDO

GALLARDO

GALLEGO

GALLEGO

GALLEGO

GALVAN

GALVEZ

GAMERO

GAMERO

GAMEZ

GAMIZ

GAMIZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PPINTO

SANCHEZ

ORTEGA

RIOS

VILLANUEVA

GUTIERREZ

FARFAN

GONZALEZ

OSUNA

JAEN

GAMIZ

GAMIZ

ARANA

CAMARENA

CAÑERO

DIAZ

GARCIA

GARRIDO

HERNANDEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LARRED

LOPEZ

MORA

MORENO

NAVARRO

ORTIZ

ORTIZ

PEREZ

LUIS MANUEL

MATILDE

MARIA CARMEN

ROSALIA

MARIA JOSE

MARIA DOLORES

JOSE MARIA

ANA ISABEL

ANTONIO

MARIA ANGELES

EVA MARIA

JOSE ANTONIO

IAIONE

M ISABEL

MARIA ANTONIA

MARTA

ESTHER

MARIA DEL ROSARIO

NOELIA FRANCISCA

ASUNCION

MARIA CARMEN

ELVIRA

ISABEL

MARIA JOSE

INMACULADA

SARA

ANA MARIA

CONCEPCION

JAVIER

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      12 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2080

24888464A

33385484H

52662644G

32020245J

45582232G

34027571Z

29608979K

75884067Y

23262865K

33522452K

27516469M

08817125Y

75131057Q

28561826N

53572754G

46833496E

31720762J

23255905J

29135775L

34839100B

08881536V

28854879E

24260297N

28698743X

27256578Z

29794203A

29437615F

27510384S

44200180E

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA-IBARROLA

GARCIA-QUIÑONERO

GARRANCHO

GARRIDO

GARRIDO

GARRIDO

GARZON

GAVILAN

GILABERT

GIMENEZ

GIMENEZ

GIMON

GIRALDEZ

GODOY

GOLDARACENA

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

PEREZ

RECUERDA

SANCHEZ

SANCHEZ

SELFA

TORO

TORRENTE

VERA

VILAR

PEREZ DE CAMINO

FERNANDEZ

DOMINGUEZ

MARTIN

TAGUA

VELARDE

JIMENEZ

GARCIA

LOPEZ

PRADES

SEGURA

MURCIANO

DE LA CUADRA

DURBAN

MUÑOZ

BONILLO

CARRASCAL

CASTAÑO

LAZARO

PONCE

JUAN ANTONIO

CARMEN MARIA

ALICIA

CONCEPCION

JOSE IGNACIO

M JOSE

EMILIA

INMACULADA

ANA JOSEFA

MARIA TERESA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL CARMEN

ANA MARIA

CONCEPCION

MARIA ERICA

YOLANDA

MARIA JOSE

JOAQUIN MARIA

MARIA

MERCEDES

CRISTINA

ROSARIO

MARIA

ARANZAZU

JOSEFA

AVELINA

MARIA CARMEN

ANTONIA

MARIA SOL

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      13 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

48984198V

25090458B

47280512X

75137432X

75142299B

29490284Y

30208476T

44673295G

74938242X

27525226E

48913503R

27322142M

75810947A

44226684F

23248524D

25666123D

28786681L

74647221P

10891597Q

26011913V

78970117P

29798140F

28620230L

44212286F

15375113G

45736677G

78896798J

26479455S

09176008C

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRAGERA

RAMIREZ

SEGURA

SORIA

VILLAESCUSA

ALCALDE

ALVAREZ

ARANDA

DE LA FUENTE

DIAZ

DOMINGUEZ

GALLEGO

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GRANADOS

HIDALGO

IRISSARRY

LARA

LAZARO

LOPEZ

MILLAN

MORA

MORILLO

OJEDA

PELAYO

QUINTANA

SANTAMARIA

VIVO

VAZQUEZ

MERCEDES

ANA MARIA

ARGEL

VICTORIA ALEJANDRA

VIRGINIA

ROSA MARIA

MANUEL ANGEL

MARIA CAROLINA

MARIA DEL MAR

JUAN ANTONIO

MARIA TERESA

BEGOÑA

MARIA DEL CARMEN

MARIA JOSE

MARIA DOLORES

MARIA MERCEDES

CRISTINA

JOSE OCTAVIO

GUILLERMO

MERCEDES

ANA MARIA

MONTEMAYOR

OLGA MARIA

VICTORIA EUGENIA

MARIA DEL CANTO

MARIA

IRACHE

ANA MARIA

GUADALUPE

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      14 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2080

2060

2080

2060

2060

2080

47000691F

74685080D

52525414S

26233328B

79101543N

45587206X

48882124V

31860206P

24187842F

75251065X

52265604J

33385701M

33371310N

75226188L

45598906A

74728566W

34856323F

76250701C

29796718B

79017154X

74608346A

27312850M

74662103D

30949999A

80122303D

09190841H

48861750K

75788953G

75793348E

GRUESO

GUERRA

GUERRERO

GUILLEN

GUILLEN

GUIRADO

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HARO

HARO

HERAS

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRAIZ

HERRANZ

HERRERA

HIDALGO

HIDALGO

HIDALGO

HIERRO

HINIESTA

GONZALEZ

ROMERO

LOPEZ

BAUTISTA

JUAN

RAMOS

CONESA

COYLE

JIMENEZ

MARTINEZ

MONTERO

SANCHEZ

SANCHEZ

MARTINEZ

PARRA

VILLAR

FLORES

PACHON

RODRIGUEZ

TROYANO

VALDIVIA

GARCIA-LEYARISTY

MARTIN

HIDALGO

ARANDA

CARRETERO

RUEDA

LOPEZ

MARTIN

FRANCISCO JOSE

BLANCA AZUCENA

CRISTINA

CRISTINA

CLARA MARIA

ANTONIO JESUS

ELENA

JAIME

TERESA ISABEL

MONICA

JUAN ANTONIO

MARIA GEMA

MARIA MATILDE

FRANCISCO DE

MANUELA ISABEL DE

CINTA Mª

JUAN CARLOS

MARIA EVA

MONICA

ELIZABETH

CARMEN

ROCIO

ANA MARIA

MARIA

MARIA DOLORES

ENCARNACION

INMACULADA

EVA MARIA

ROSA MARIA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      15 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

28743536E

45105173B

25980051X

52692941X

31735568F

25727490N

78556687A

44262933P

26230735V

28870005Z

34858636C

28798286D

24218998K

32053638X

24903864Q

24896466R

24894591N

06221790Z

29797928W

48817232P

75958730B

26471508A

31836267N

44052695J

44362228V

74891819R

44048639M

14621435J

30830967L

HUARTE

HUERTAS

HUERTAS

HUGUET

IBAÑEZ

ILLESCAS

IZQUIERDO

JALDO

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JODAR

JURADO

JURADO

JURADO

LACALLE

LADRON DE GUEVARA

LAGUNA

LAO

GALLEGO

BELTRAN

PRIETO

CABRERA

PARRA

RUIZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

COBO

GARCIA

JIMENEZ

LIMONES

LOPEZ

MENA

MORALES

ORTIZ

PALOMINO

PINTADO

PONCE

VAZQUEZ

VIÑAS

FERNANDEZ

ANDRADES

CARRILLO

ROLDAN

RODRIGUEZ

RENDON

ROMERO

NAVARRO

CARLOS

ANTONIO

CARIÑO

DIANA

LUCIA

MARIA

LEOPOLDO

MARIA JOSE

MARIA ROSARIO

ROSARIO YOLANDA

EVA MARIA

CARMEN

MATILDE

MARIA DEL MAR

ANTONIA

ENCARNACION

ANTONIO CARLOS

PEDRO PABLO

ASUNCION

IRENE

JAVIER

GUADALUPE

MARIA TERESA

NATALIA

ISABEL MARIA

JACOBO

ANTONIO

MARIA DOLORES

FRANCISCO LUIS

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      16 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

30801905Y

29487849D

74662901W

05274396J

45583493T

75769825M

30807761W

75959760Y

28890488G

30426936Y

80127307E

25989109Y

44032397R

75367749S

75404839Y

52698338W

25724311F

28491799C

48811800G

14323305D

47039808R

78688679K

25668795J

30525282G

74908565A

74913220N

74675730C

28892659J

28780447H

LARA

LARES

LARIOS

LARSEN

LATORRE

LAZARO

LEAL

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

LEONSEGUI

LLAMAS

LLANO

LOBATO

LOBATO

LOPEZ

LOPEZ DE HARO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LÓPEZ

LOPEZ

GARCIA

RODRIGUEZ

GUZMAN

PEHRZON

PORTILLO

MASSA

PEREZ-CHAO

CARRASCO

RAMIREZ

REQUEREY

RODRIGUEZ

VALENZUELA

LINARES

PEREZ

CAÑESTRO

BARROSO

MARTINEZ

BARRIO

RAMILA

ESCRIBANO

GALLARDO

GARCIA

GOMEZ

JURADO

LARA

LARA

LINARES

LÓPEZ

LUQUE

ANA Mª

VANESSA

JOSE MARIA

CHRISTINE

MAGDALENA

SANDRA

JOAQUINA

MIRIAM

MARGARITA

JOSE LUIS

ISABEL MARIA

JUANA

PASTORA

MARIA CARMEN

MANUELA

PABLO

DAVID LUCAS

MARIA JESUS

ANA

ESTRELLA

MIRIAM

ANTONIO CUSTODIO

JUAN CARLOS

M DOLORES

JESUS ESTEBAN

M DOLORES

PATRICIA

GEMMA JUANA

ANGELA MARIA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      17 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

52564576P

22999311R

44959558D

28468856P

71638718C

74927323Q

50092337Q

75237435L

75239688H

45585141S

01927750M

45743130N

48922997L

74686411Y

26739119D

25725269E

25084759Q

48900655X

30833991F

30504209E

25669385M

24184348D

29491521R

30966228V

28790291H

28784913E

28484039B

44600099V

44233952F

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ-GAY

LOZANO

LOZANO

LOZANO

LOZANO

LUCAS

LUCENA

LUENGO

LUNA

LUNA

LUQUE

LUQUE

LUZON

MACIAS

MAESTRE

MAESTRE

MAIRELES

MALEIRA

MANCERA

MANGAS

MIRANDA

PERAL

PLIEGO

PORCEL

REY

ROMERO

SAN JUAN

SOLBAS

ZAMORA

S04ALMERON

DE GREGORIO

DELMAR

DOMINGUEZ

RODRIGUEZ

CLAP

CASTRO

GOMEZ

CRUZ

QUIROS

CRIADO

VERTEDOR

MOLERO

GARCIA

PEREZ

RUIZ

LOBATO

MARLOS

DELGADO

HERNANDEZ

ISABEL MARIA

JESUS

M CARMEN

ANTONIO

MARIA

MARIA JESUS

ENRIQUE

MARIA DEL MAR

RAQUEL

MANUEL FCO

ISABEL

GEMA

ANGELES

ISABEL MARIA

JOSE MARIA

VERONICA

ALEJANDRA

PALOMA

ISABEL

Mª DOLORES

MIGUEL ANGEL

REYES MAG

GUMERSINDA ROCIO

ELENA MARIA

MARIA LUISA

DAVINIA

ELENA

ANA

AGUEDA BEATRIZ

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      18 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

07238620Z

25701418E

28471517R

75107329K

75242283Z

38429206R

29053342H

75374369B

75445222R

74720274J

14627042P

29080021V

80124708E

53270154S

80120679H

52240972Z

48920751G

29485132Y

32062664C

28574786T

28757697S

52443912W

45304865V

04198083P

75255040Y

44275711K

27311560A

77354891A

44757980A

MANZANARES

MAÑAS

MARIN

MARIN

MARIN

MARISCAL DEL

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

SAINZ

SANCHEZ

DIAZ

OLIVARES

VALDIVIA

CASTILLO

CARTES

GONCER

BERNAL

CIFUENTES

DELGADO

FUENTES

GARCIA

LEON

MARTINEZ

OSUNA

PAREDES

REYES

SANCHEZ

VAZQUEZ

AMORES

ARRIAZU

CALVO

COLOM

ESCUDERO

FOCHE

GOMEZ

HERMOSO

MARTINEZ

JULIO

MARIA JESUS

MARIA CONSOLACION

MARIA DEL CARMEN

MARIA JOSE

MARIA ELENA

RAFAEL

CELIA

MARIA TERESA

LORENA

JOSE

ANA

MARIA EVA

CINTA

ANA MARIA

BEATRIZ

ELIZABETH

MARIA DEL CARMEN

FABIOLA

ANTONIO

DAVID

ROCIO VICTORIA

VANESSA

BERTA

EMILIO JESUS

MARIA

MARIA ANGELES

MARTA

LYDIA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      19 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

24144529A

30487501N

52514040A

30814779T

29794318A

23211836Y

74905676N

51395781G

47013464S

75121821A

79194498R

28781969E

75434134E

47204314B

28803002X

52338193Z

74923084D

31266086R

51352742K

75764699P

52318914D

30431820Z

44231141W

26227614R

52326492C

28869160C

26742563A

75235145Y

77382108B

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATA

MATA-GARCIA

MATAS

MAYANS

MAZA

MEDINA

MEJIAS

MELENDEZ

MELENDEZ

MELGAREJO

MELLADO

MELLADO

MENA

MENACHO

MENENDEZ

MERA

MERLO

MESA

MIGUEL

MILLAN

MILLAN

MINCHON

MING

MIRALLES

MIRANDA

MATA

PIAZZA

SANCHEZ

VELASCO

GOMEZ

SANCHEZ

LUQUE

ZAMORA

PEÑA

NAVARRO

MARTIN

CRUZ

CRUZ

CORTES

MARQUEZ

MONTALBAN

TORRES

VILLA

SAGRADO

LOPEZ

GARCIA

CARDONA

DE LA ROSA

RUIZ

SALGADO

MARTIN

MAESO

DIONIS

SAUÑE

MARIA PILAR

MARIA ELENA

RAFAEL

ROSA MARIA

MARIA LUISA

JUANA DE

ANTONIO

BEATRIZ

CRISTINA

MARIA ISABEL

ISABEL MARIA

ANA MARIA

MARIA MAGDALENA

DOMINGO DANIEL

MARTA MARIA

M CARMEN

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCA

TEODORO

JORGE JOSE

LUCIA

ANTONIO

ROCIO

MARIA JOSEFA

MARIA LUISA

M. DE LA SALUD

PILAR

Mª DEL MAR

FRANCIA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      20 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

25670923W

30455385G

34842581L

44216431N

30986558S

33394478L

47213868C

75569204J

75411780R

07493030K

75266153X

28781346C

28892845S

74871517P

75230555Q

52512267R

05264639P

31619471Z

32037299R

30968655Y

48819478T

34059575W

52248992F

48911522K

24218487Q

31866517V

76147307B

44579106T

80044601R

MIRAS

MODELO

MOLINA

MOLINA

MOLINA

MONSERRATE

MONTAÑES

MONTENEGRO

MONTERO

MONTERO

MONTERO

MONTES

MONTESA

MONTIEL

MONTOYA

MONTOYA

MONZU

MORALES

MORALES

MORALES

MORALES

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

SOSA

MARTINEZ

BELMONTE

COBO

DÍAZ

NOVIS

NAVARRO

MUNELL

BARRERA

SAUCEDO

SERRA

ROJANO

KAIJSER

DELGADO

FENICHE

NOGUERA

MERCHAN

CORDERO

LOPEZ

MUÑOZ

RODRIGUEZ

ACOSTA

CABELLO

CAMACHO

DIAZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ-AYALA

GALLEGO

GOMEZ

MARIA CLEMEN

Mª DEL CARMEN

EMILIA

MARIA CINTA

VERÓNICA

CARLOS

MARTA

ANGELES

MARIA DE GRACIA

GRACIA

ZAIDA

MARIA DEL CARMEN

ANA

PATRICIA

CRISTINA

MARIA GRACIA

MARIA DE LAS NIEVES

SALVADORA

MARIA ANGELES

MAIRA

LAURA MARIA

MARCOS ANTONIO

FRANCISCO JOSE

JOSE MANUEL

MERCEDES

ESTHER

RAUL

EVA MARIA

ALICIA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      21 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

53278025C

30952581D

77533438R

05922463D

26449033E

10902595C

77344863A

53699034Z

75743301T

31726630Q

30546624W

76250350Z

25661105M

77532938F

04587395E

75121782X

30948706K

30981349G

30823244R

08922671M

74906620J

25048611R

30208142B

28813034Z

74837707P

22557828A

30209867B

28792045R

25565883A

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORI

MORILLAS

MORILLO

MORILLO

MORION

MORUNO

MOSQUEDA

MOTA

MUÑIZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

MURCIA

MURGUI

MURILLO

MURUVE

NADALES

MONTERO

MORENO

MUÑOZ

SERRANO

SORIANO

PRENDES

CARRILLO

GUERRA

PEREZ

HORRILLO

ACUÑA

HIDALGO

VELA

MARTIN

CEBRIAN

ENDRINO

ESPADERO

HERNANDEZ

MARQUEZ

MARTIN

ROMERO

SERRANO

SOLOMANDO

VILLARAVIZ

PUCHE

CARVERA

RAMIREZ

LUNA

PEREZ

MARTA

ANDRES

MARIA DEL MAR

EVA

JOSE MARIA

SARA

BEATRIZ

GEMMA VICTORIA

MARIA DEL PILAR

MARIA DEL CARMEN

MAGDALENA

PURIFICACION

MARIA ROSARIO

FRANCISCO JOSE

MARIA

ALVARO

CARMEN

ROCIO

LUIS DAVID

MARIA ODALI

CRISTINA

MARIA LOURDES

MINERVA

DAVID

MARIA ROSA

ADELA

MARIA GUADALUPE

LAURA

MARIA DEL CARMEN

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:      22 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

52565013P

74860765C

74905626P

52693007F

30458176N

05668619Q

74852866X

48920394S

75773095D

75749175D

45592987H

53150834L

31258717S

52544298Q

28685493P

27265569N

48497989M

30814773V

79020237B

24164567P

28565446K

26041371N

47001752X

27332686S

26809887Y

48918324S

75809585K

50840963S

75746969B

NARANJO

NATOLI

NAVARRO

NAVARRO

NAVARRO

NAVARRO

NAVAS

NIETO

NOYA

NUÑEZ

NZO

OCON

O'FERRAL

OJEDA

OLIVAR

OLLER

OLLERO

OLMO

OLMO

ONTIVEROS

OÑA

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

ORTIZ

ORTIZ DE MENDIVIL

ORTIZ

MALLEN

RUIZ

BARBA

DURAN

PEREZ

SECO

FERRON

TRAVADO

GOMEZ

GOMEZ

PEREZ DE ANDRADE

RUIZ

GONZALEZ

NAVIO

O'NEILL

HERNANDEZ

AGUAYO

LUNA

VALLE

MUÑOZ

RODRIGUEZ

CANO

MILLAN

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

CRUZ

DE CELIS

ZORRILLA

PEREZ

MARIA DEL CARMEN

MERCEDES

JOSE ANDRES

JESUS

ANTONIA

MARIA LUISA

RUBEN

JOAQUINA Mª

CELIA

LAURA

VICENTE MARCOS

JOSE ANTONIO

PALOMA

JOSE LUIS

CARMEN

CECILIO

MARIA DEL MAR

JOSE CARLOS

MARGARITA

MARIA DEL PILAR

ESPERANZA

LIDIA

FRANCISCO JOSE

MARIA DOLORES

ROCIO

SARA

MARIA DEL CARMEN

GLORIA

MARIA DOLORES

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:      23 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

25103187K

26213079W

28728444H

31691263T

75952362Z

28677704Q

30536468N

44043487M

74693816M

75216320H

33369078B

75744851D

09069297Y

30985749B

28497134L

79252541S

29754959C

31853724N

44354148M

28730711P

30959405W

26207383X

24278607Z

02538212R

30788576V

32053359F

75750980C

77583196X

31863199B

ORTIZ

ORZAES

OSSA

OTERO

PACHECO

PADILLA

PAEZ

PAJUELO

PALMA

PALMERO

PALOMO

PANAL

PARDO

PAREDES

PARISH

PARRADO

PARRALO

PASCUAL

PEDROSA

PEDROSA

PEINADO

PEÑA

PEÑAFIEL

PEÑALVER

PEÑAS

PERALES

PERALTA

PEREA

PEREIRA

VELA

GARCIA

DIAZ

VELA

GARCIA

BLANCO

DOMINGUEZ

DIAZ

LOPEZ

FERNANDEZ

DOBLAS

AÑON

CAMPOS

ALVAREZ

LOPEZ

VILLEGAS

PARREÑO

FERNANDEZ

JIMENEZ

MATEOS

PLAZA

PASTRANA

SANCHEZ

FERNANDEZ

GARCÍA

NUÑEZ

CABRERA

SUAREZ

TONDA

ANA MARIA

CRISTINA

Mª JOSE DE LA

MARIA DESIREE

MARIA TERESA

JUAN CARLOS

INMACULADA CONCEPCION

OLGA

CRISTINA

MARIA DEL MAR

MARIA JOSE

INMACULADA

KRUPSKAIA ISABEL

MARIA

MARIA LUISA DEL PILAR

SUSANA

CRISTOBALINA

JUAN JOSE

FRANCISCA

ANTONIO

ESPERANZA

JOSE CAYETANO

GUADALUPE

NIEVES

MARIA DEL CARMEN

JORGE

MARIA LUISA

MARIA JOSE

ALMUDENA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      24 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

28686242K

29048252B

76144995E

02649191M

28922758M

33381526Q

28876286Q

48926016W

28910460N

31659741B

77540015T

25589242V

52293764K

53682451Z

32836737M

44283067V

48859229F

75230683Y

53274208K

75536853T

28924620G

48938006D

24186709R

44220342J

24191553S

52575828J

74674925C

29480268H

29476574G

PEREZ ABASCAL

PEREZ

PEREZ

PEREZ DE CAMINO

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PÉREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ-AGUILERA

PICOS

PICOS

AGUILAR

BENITEZ

CAMPOY

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERRER

GARCIA

GARCÍA

GIL

GOMEZ

GONZALEZ

JURADO

LATORRE

LOPEZ

LOPEZ

MARTIN

MARTINEZ

MELENDEZ

MOYA

PEREZ

POLO

RAMIREZ

RUIZ

SANCHEZ

VALVERDE

SANCHEZ

GARCIA

GARCIA

MARIA DE GRACIA

JOSEFA

MONTSERRAT

LETICIA

Mª CARMEN

MARIA GLORIA

JUAN CARLOS

ANA

MARÍA LUISA

CRISTINA

ROCIO

MARIA ELENA

MARIA DOLORES

MERCEDES GEMA

ANA

CARMEN

LORENA

MAGDALENA

LAURA

MARIA DOLORES

MARTA MARIA

IRENE

MARIANA

MARIA DEL CARMEN

JOSE CARLOS

MARIA DEL ROCIO

ROCIO

JESUS IGNACIO

ROSA ANA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      25 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

50720872F

44586991L

31684720N

45295100G

28719519V

48809804D

30964606M

25718226V

25671343P

30961894F

28640403K

74871104D

32047285M

31331097Z

74671828M

25057708J

74644959T

29797975A

48925438E

44281672W

80112498W

44207660G

75141496J

34041658W

74926862S

28573086W

34010073L

79221617A

34006905W

PINA

PINO

PIZARRO

PLAZA

POLO

PORRES

PORTERO

PRADO

PRADO

PRIETO

PRIETO

PRIETO

PRO

PUERTA

PUERTAS

QUILES

QUINTANA

QUINTERO

QUIÑONES

QUIROS

RACERO

RAFFO

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMIREZ

CANDELA

CAMPOS

PEREZ

RODRIGUEZ

MARQUEZ

BENAVIDES

DE LA TORRE

CAMPOS

SUAREZ

MACIAS

NAVARRO

PRADAS

JIMENEZ

VAZQUEZ-ZAFRA

OLMEDO

FAZ

GARCIA

CACERES

RODRIGUEZ

GUERRERO

VELASCO

DIAZ

ALCAIDE

BECERRA

CAMUÑEZ

LACASTA

LOPEZ

LOPEZ

MENA

SONIA

ALEJANDRA DEL

RAUL SALVADOR

MARIA VICTORIA

MARIA PAZ

JESUS ANGEL

RAFAEL

BEATRIZ

ROSA CERVANTINA

ALVARO

CONCEPCION

SARA

M JESUS

ANA MARIA DE LA

AURORA

ELISA

MARIA MELANIE

JOSE ANTONIO

MARIA

MARIA LUISA

Mª CARMEN AUXILIADORA

CONCEPCION

MARIA DEL CARMEN

MARIA JOSEFA

MARIA SANDRA

CONSUELO

INMACULADA

IRENE

JOSE MANUEL

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:      26 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2080

52566742N

48972085W

14315146S

24136799R

34855080Y

25686182N

74659857V

32019542T

24230035H

23256114D

73201695D

77807449J

72529773D

24168329K

38837673B

28920872M

34005184Y

75440152Z

75814813M

30231741N

52338144B

27290792G

30959695Q

48985298J

27307258W

28853592T

44208898T

44257267T

46900028S

RAMIREZ

RAMIREZ

RAMON

RAMOS

RAMOS

RANEA

RAYA

RECIO

REDONDO

REINA

REINA

REINA

REINOSO

REMACHO

REPULLO

REY

REY

RICO

RISTORI

RIVAS

RIVAS

RIVERA

RIVERA

RIVERO

RIVIERE

ROBINA

ROCA

RODELAS

RODRIGUEZ

PEREZ

REINA

MAQUEDA

GUTIERREZ

MARTINEZ

VIVAR

MARTIN

CANO

LOPEZ

LOPEZ

RIOS

RODRIGUEZ

PEREZ

ALARCON

ROLDAN

BARRERA

GARCIA

RAMIREZ

ROMERO

GARCIA

MORENO

SILVA

TORREROS

NUÑEZ

PAEZ

RAMIREZ

MARCHENA

MARTIN

AGUETE

M. DOLORES

MARIA JOSE

ISABEL MARIA

CONCEPCION

MARIA DE LA CRUZ

MARIA DEL CARMEN

RUTH MARIA

MARIA DE LOS ANGELES

CONCEPCION MARIA

SONIA

MARIA PASTORA

BEATRIZ

MARIA LOURDES

INMACULADA

MARIA DEL CARMEN

MARIA LUISA

MARIA JOSE

EUSEBIO

MARGARITA MARIA

MERCEDES

MARIA

MARIA LUISA

PATRICIA

MARÍA ESTÍBALIZ

MANUEL

MARIA JOSE

MARIA DE LA

Mª ANGELES

PAULA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      27 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

48943582L

29608326N

52562992B

44231110V

31722129T

80051265H

30969119X

36100921Y

75814307M

34855991C

44255394J

52282284H

24222333K

75957089A

47718169T

28776432M

23807465G

29439380R

28748213F

75951402C

75959048F

27301434C

31692562B

25065409D

28486021S

28782144J

30540272K

30793995P

30514703M

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROGERIO

ROJAS

ROJAS

ROJAS

ROLDAN

ROMAN

ROMAN

ROMAN

ROMAN

ROMERA

ROMERO

BELTRAN

CORREA

COSANO

CRUZ

CUEVAS

GAGO

GONZALEZ

GONZALEZ

HERRERA

MARQUEZ

MARTIN

NAVARRO

PFEIFER

RUEDA

SERRANO

SILLERO

TOLEDO

TOVAR

NAVARRO

CASTILLO

MACIAS

MARQUEZ

BEAS

MARTIN

MILLAN

ROMERO

ROMERO

FERNANDEZ

ALMIRON

DOMINGO

MARGARITA

MILAGROSA

CINTA DEL ROCIO

AROA

MARTA

MARIA

SUSANA

NATALIA

LUISA PILAR

SUSANA

MARIA ANTONIA

Mª DEL CARMEN

AINOA

MARINA

M ISABEL

ESTER

DAVID

DIEGO

RAMON JESUS

SARAI

ANTONIA

FRANCISCO JAVIER

CARMEN REMEDIOS

URSULA

ISABEL MARIA

JULIO

DOLORES

MARIA DOLORES

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      28 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

31697896D

31684321G

27286074R

44217141D

52350820Z

45657165A

27320572E

44270281L

28928187Y

44958318B

44212465W

48941602V

47000331S

47000332Q

05426241N

31338771Y

30810467M

52547299G

75253941B

30957065P

75261109A

28667425H

48915924F

53692731J

44228640P

50185090X

31676775W

52486514P

23775872J

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

RONQUILLO

RONQUILLO

ROS

ROSA

ROSALES

RUANO

RUBIRA

RUEDA

RUEDA

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ DE INFANTE

RUIZ

RUIZ

RUIZ

APARICIO

APARICIO

ASIAN

CANO

CAÑADILLAS

DELGADO

PEREZ

PRADOS

ROMERO

ROMERO

RUEDA

RUIZ

JIMENEZ

JIMENEZ

FERNANDEZ

NUÑEZ

ESTEO

GARRIDO

ESCORIZA

JIMENEZ

RUIZ

ALBEA

ANGEL

ARANDA

BRITO

ABELLA

GENER

GUERRERO

GUTIERREZ

MARIA TERESA

ROSA

CARMEN

ISABEL MARIA

MANUELA

JOSE

MARIA DEL ROCIO

ADORACION

LAURA

YOLANDA

FRANCISCO JOSE

CARMEN MARIA

M. CARMEN

MARINA

JOVITA

MONICA DE LA

MERCEDES

FRANCISCO PAULA

PILAR

NURIA MARIA

MERCEDES

MARIA LUISA

M DOLORES

MONICA

MACARENA

MONICA

MARTA AURORA

MARIA DEL CARMEN

VIRTUDES

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      29 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2080

31640083H

25675157G

74851552F

28876194Q

25573577S

14617165K

75726822N

75226420K

74926421B

26232013F

34051812J

29479596J

75860046C

44958555H

11936321B

30949897Q

30428227D

25698852D

31627997F

27331017W

74821287X

74827608Y

29055542X

30831873M

74814231L

31628701K

75867264Q

74907013S

75790426K

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

SAEZ

SALAS

SALAS

SALES

SALES

SALGUERO

SALINAS

SALVADOR

SAMBLAS

SAMPEDRO

SAN ROMAN

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

MARIN

MOLINA

MORENO

RIVAS

ROBLES

SERRANO

SEVILLA

PONCE

MARQUEZZ

RECHE

BARRAGAN

DOMINGUEZ

ROMAN

RECIO

VELASCO

ARCHIDONA

PEREZ

MATA

BARRERA

BECERRA

BECERRA

COLMENERO

CORREA

DEL ARCO CALDERON

DIAZ

DOMINGUEZ

ERDOZAIN

ESPEJO

FERNANDEZ

MARIA DE LA LUZ

MARINA

SUSSANA

FRANCISCA

MARIA DEL CARMEN

MONICA

PATRICIA

ANA

LIDIA

MIGUEL ANGEL

MARIA DEL ROCIO

MARIA BELLA

MANUEL

FRANCISCO

ANA MARIA

DAVID JESUS

MARIA CONCEPCION

SILVIA

JOSEFA

ANA MARIA

M ISABEL

SUSANA

RAMON

MARIA JOSE

MARIA TERESA

GEMMA

ISABEL AUXILIADORA

INMACULADA

ANTONIO JESUS

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      30 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

30822524V

25669931E

23259194F

29437815T

45274362N

75709056W

30832293B

45580158T

34861936P

75098179M

45589875B

31854238C

28611962P

28834971D

28797473R

75560317G

50978754J

74637769D

75807947Q

28582017D

76426218R

48985529Z

29055068L

14626379N

75874828J

25055990C

29753444T

25724885Y

28794380J

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANDEZ

SANJUAN

SANSEGUNDO

SANTOS

SANTOS

SANTOS

SARABIA

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GONZALEZ

JAIME

LOPEZ

MORALES

MURILLO

NUÑEZ

OÑA

ORTEGA

ORTEGA

PEREZ

PEREZ

RIVAS

RODRIGUEZ

RUIZ

SANCHEZ

TAVORA

TINOCO

VALLE

GONZALEZ

CASTRO

ALONSO

LUQUE

RODRIGUEZ

VILLALBA

VAZQUEZ

ROCIO

M VICTORIA

MARIA DOLORES

NURIA

MARIA DE LOS ANGELES

MARIA CARMEN

ELVIRA

ISABEL

JOSE

ANTONIA

NOEMI

ANTONIA

JULIO

ALICIA

ALMUDENA

PATRICIA

GLORIA CAROLINA

CAROLINA

ROCIO

CARLOS JAVIER

MARIA ELENA

ROCIO DEL CARMEN

MARIA JESUS

MARIA JESUS

RAQUEL

JOSE DE LOS

ROSA MARIA DE LOS

MARIA JESUS

MARIA ISABEL

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      31 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

77541182V

29468202G

14607379X

25676941V

77540869A

75261692B

44617202P

45590379D

75245626E

30823040G

30802774R

31245399Z

31260860L

53696995E

26244708Y

44036942S

28488324H

30986564K

52240027M

75765361A

31622837E

48879952F

77540797T

74862438Z

74862439S

74718263A

76085176A

44251592Y

44353983R

SARRIA

SENDON

SIERRA

SILVENTE

SIMON

SOLA

SOLA

SOLA

SOLA

SOLDADO

SOLIS

SOLORZANO

SOLORZANO

SORIANO

SORIANO

SOSA

SOSA

SOTO

SOTO

SOTO

SOTO

SUAREZ

SUAREZ

SUVIRI

SUVIRI

TALAVERA

TARI

TARIFA

TEJEDOR

RODRIGUEZ

PEREZ

PEREZ

MALLO

MARTOS

AYALA

BERBERENA

SOLA

SOLA

LOPEZ

FERNANDEZ

SAÑUDO

SAÑUDO

FERNANDEZ

PEREZ

FRANCO

ORTIZ

CASADO

GONZALEZ DEL CORRAL

ORTEGA

RUIZ

LUNA

SEVILLANO

MUÑOZ

MUÑOZ

FUENTES

GARCIA

LOPEZ

GONZALEZ

M TERESA

MARIA DEL CARMEN

SORAYA M

Mª JESUS

 JAVIER CARLOS

ROCIO

AMAYA MIREN

ISABEL

PATROCINIO

MONICA

JOSE

MARIA CONCEPCION

MYRIAM DE LOS DOLORES

ANDRES FRANCISCO

MARIA ROSA

CARMEN MARIA

VIRGINIA

VICTORIA

ALMUDENA

ROCIO

TRINIDAD

LAURA

MANUEL CRISTOBAL

CARLOS

LAURA

VICTORIA E

ZAIRA

MARIA GRACIA

MARINA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

Pág.:      32 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

28728487S

31859465A

48322903H

31869075E

29488508R

29488509W

26490156K

48966633R

44205077C

48443204Y

78972356Q

30821903V

30961545A

30414063J

75569172G

75569169R

44354438L

77534380T

31697612R

48898878G

77343091W

31641434N

25086476P

29055898K

34034249E

75262091L

75254328F

28739253V

30815505J

TEJERA

TERAN

TEROL

TERRONES

TIERRA

TIERRA

TISCAR

TOCINO

TOCINO

TOMAS

TORO

TORRALBO

TORRE

TORRE

TORREJON

TORREJON

TORRERAS

TORRES

TORRES

TOSSO

TOVAR

TRIANO

TRIGUEROS

TRISTANCHO

TRONCOSO

TUNEZ

UBEDA

URBANO

URBANO

QUINTELA

SANTANDER

SOLER

GUTIERREZ

MILA

MILA

TISCAR

BEY

RENTERO

HERNANDEZ

GIL

FLORES

BERMEJO

CARMONA

TIERRA

TIERRA

PALACIOS

BECERRA

HEREDIA

JIMENEZ

MESA

DURAN

BANDERAS

BORRERO

MENDOZA

SANCHEZ

SIMON

GONZALEZ

VILCHES

ISABEL

FRANCISCO

MIGUEL FCO

Mª ALMUDENA

IRENE

RITA MARIA

CARMEN Mª

ALICIA

GEMA

ANA

LORENA

LOURDES

FRANCISCO JAVIER DE LA

CARMEN DE LA

ALICIA MARIA

BLANCA

MARIA ISABEL

MARIA VICTORIA

NICOLAS

MILAGROSA

FERNANDO JAVIER

MARIA CARMEN

YOLANDA

MANUELJESUS

PATRICIA

PAOLA

ANTONIO

CARMEN

M.TERESA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:      33 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2060

2060

2060

2080

2080

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2080

2060

2080

2060

45594696W

74656770N

31693115N

30479511A

07016833Q

44205363F

48914222F

75896369A

36132764V

31868374B

28839557H

43290386Q

31657815V

31733602L

70879705F

30806845R

74681040V

75949685M

44217417D

04793544G

24106499S

09195920Z

28708669T

32041601W

75116828R

46907274Q

50609898P

80079703M

30441321Q

UROZ

VALENZUELA

VALLE

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VEGA

VEGA

VELA

VELASCO

VELASCO

VELO

VENEGAS

VENTURA

VICENTE

VICO

VIERA

VIGUERA

VILCHES

VILCHES

VILELA

VILLA

VILLAFAINA

VILLALBA

ALCARAZ

GUADIX

FERNANDEZ

ARJONA

CASCO

DE GOMAZ

GARCIA

LIÑAN

PEREZ

QUILEZ

RODRIGUEZ

CABRERA

GARCIA

AGUILAR

OVEJERO

REYES

GALA

GONZALEZ

CONDE

RIVERO

MARTINEZ

GODOY

ROMERO

ARAGON

VARGAS

GARNELO

MANZANO

MENDEZ

JIMENEZ

FRANCISCA BELEN

ANA MARIA

MARIA VIRGINIA

MIGUEL

MARIA CRISTINA

MARIA DEL CARMEN

ALEJANDRA

JESUS

SANDRA

GUILLERMO

CARMEN

LLUVIA

Mª. AUXILIO

TATIANA

VIRGINIA

ANA MARIA

ALMUDENA

ROSA MARIA

ROCIO

MARIA DEL CARMEN

M CARMEN ALICIA

JESUS

ROCIO

MARIA JOSE

MARIA

IRIA

INMACULADA

VICTOR MANUEL

JOSEFA PILAR

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

Pág.:      34 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 



DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2080

2060

2060

2060

2060

2060

2060

04589055A

28788097D

28623361E

27522525N

48888565H

23222079Z

50602997F

75069302Q

31254960F

26234869B

74858982P

75551722B

30537235C

44968017G

70809879D

VILLAMON

VILLAR

VILLAR PELLIT

VILLEGAS

VITAL

VIUDEZ

YEPES

ZAFRA

ZAMBRANO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORANO

ZAMORANO

ZARZUELA

ZAZO

BLANCO

GALLARDO

DE LA VEGA

FERNANDEZ

RONDAN

MARTINEZ

JIMENEZ

TORRECILLAS

VALDIVIA

ADAN

GARCIA

FERNANDEZ

JIMENEZ

ROMO

RICO

MARIA LUISA

FRANCISCO JAVIER

VICTORIA

MANUELA IRINA

MARIA JOSE

MARIA JOSE

ANTONIO

PEDRO

LUIS CARLOS

ANTONIA

PATRICIA

ABEL

MARIA DEL CARMEN

VICTORIA

CRISTINIA

Nombre Categoría Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

RESTAURADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR

Pág.:      35 / 35
Instituto Andaluz de Administración Pública 
CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 


	dfgdfg: 


